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IT Supporter
Har du en passion for IT og support, og trives du med at hjælpe brugere i en
international virksomhed? Hos Uhrenholt søger vi en IT-supporter, der har lyst til at
tage ansvar for firmaets IT Helpdesk og udvikle sig fagligt i et uformelt og
professionelt IT-miljø, hvor processer og systemer allerede er på et højt niveau.

Du bliver en del af Group IT, der består af et ambitiøst team på 6 kollegaer i
Danmark, og i jobbet som IT-supporter vil du samtidig få et tæt samarbejde med
vores IT-support i Malaysia. Afdelingen arbejder med global infrastruktur,
forretningssystemer, support og IT-sikkerhed, og i stillingen får du organisatorisk
reference til Director, Security & Infrastructure.

Dine primære arbejdsopgaver

Du får en varieret hverdag, hvor du arbejder med daglig brugersupport og
fejlsøgning både on-site og remote. Det er dig, der står for installation af software
samt klargøring, indkøb, opsætning og flytning af IT-udstyr til medarbejdere,
herunder PC’er, telefoner og tablets. Derudover håndterer du printere,
mødelokaleudstyr, netværksopgaver og generel infrastruktursupport. Du vil
desuden deltage i mindre IT-projekter og opgaver relateret til IT-sikkerhed.
Stillingen er selvstændig og giver gode muligheder for at præge både egne
ansvarsområder og det fremtidige IT-setup.

Baggrund

Vi forestiller os, at du har en relevant uddannelse som IT-supporter og meget gerne
erfaring fra en international virksomhed. Du har solid erfaring med bruger- og
hardware-support samt et godt kendskab til PC’er, smartphones og tilhørende
udstyr. Derudover arbejder du rutineret med Microsoft Office 365, herunder
administration af Azure Entra ID og Microsoft Intune, Microsoft 365 Office-suiten
samt Active Directory Users and Computers. Du behersker både dansk og engelsk i
tale og skrift.

Du trives i en hverdag, hvor ikke to dage er ens, og hvor mange opgaver skal
koordineres samtidig. Du arbejder selvstændigt, er omstillingsparat og bevarer
overblikket – også når tempoet er højt. Du forstår vigtigheden af at kommunikere
klart og respektfuldt med mange forskellige samarbejdspartnere.

Vi tilbyder

Vi tilbyder en spændende og varieret hverdag i en international virksomhed med
stor grad af frihed under ansvar og gode muligheder for faglig og personlig
udvikling. Derudover tilbyder vi selvfølgelig løn efter kvalifikationer,
pensionsordning, sundhedsforsikring, lækker frokostordning og stor fleksibilitet i det
daglige. Uhrenholt er en danskejet, international fødevarevirksomhed med fokus på
sund forretning, samarbejde og medarbejdertrivsel. Hos os får du frihed under
ansvar, mulighed for at påvirke din hverdag og plads til både faglig og personlig
udvikling.

Ansøgning

Employment Type
Full-time

Beginning of employment
Snarest Muligt

Duration of employment
Fastansættelse

Job Location
Teglgårdsparken 106, 5500,
Middelfart

Date posted
maj 6, 2026

Ansøg Her
Søg Stillingen
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Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge stillingen uanset køn, alder,
baggrund eller religion. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt. Rekrutteringen
varetages af FoodCareer. Kontakt Christian Saabye Simonsen på mobil 51 30 68
66, eller send din motiverede via nedenstående link.

Jobbet søges via QuickApply på Jobindex.
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